
  
 

 

LA DIRETTRICE 

 

- VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze e, in particolare, l’Art. 9; 

- VISTO il vigente Regolamento Didattico di Ateneo; 

- VISTO il D.D. 4566/2024 del 08/04/2024 “2° Bando di selezione pubblica per titoli e colloquio 

riservata agli studenti iscritti all'Università degli Studi di Firenze in un corso di studio triennale 

che abbiano ottenuto almeno 40 CFU per gli esami del primo anno L (a.a. 2022-2023), oppure 

iscritti in un corso di studio magistrale o a ciclo unico, oppure iscritti ad un corso di dottorato per 

la concessione di contributi finalizzati alla partecipazione alla mobilità verso Universidad De 

Cantabria, Santander (ES) in data 1 e 2 luglio 2024 nell’ambito del progetto ORWELL”  

- CONSIDERATO che è scaduto il termine per la presentazione delle domande; 

- PRESO ATTO della disponibilità manifestata per le vie brevi e delle dichiarazioni rese ai sensi 

dell’art. 35 – bis del Decreto Legislativo n.165/2001 (introdotto dalla Legge anticorruzione n. 

190/2012) dal personale docente e ricercatore di cui a seguito 

DECRETA 
 

La Commissione giudicatrice che effettuerà la valutazione delle domande per titoli e colloquio, è 
così costituita: 
 

Prof. Christian Tarchi (PA) (Presidente di Commissione) 

Prof. Enrico Ravera (PA) 

Dott. Cosimo di Bari (PA) 

 

Il colloquio si terrà lunedì 20 Maggio 2024 ore 9:00 in modalità online 

 

 

 f.to    La Direttrice 

                                                                                                                 Prof.ssa Vanna Boffo 


		2024-05-10T10:47:24+0200
	Vanna Boffo




